CONSIDERANDO o processo administrativo 1715/2025 devidamente instruído e
fundamentado pela Secretaria Municipal Administração, Finanças e Planejamento.

R E S O L V E:

       Art. 1º - Autoriza a concessão de adiantamento. A despesa será na programação
04.122.0004.2006. No valor de 4.554,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais). No
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 Material de Consumo.

 
Art. 2º - Em favor Andra Delfino Silva, Secretária Municipal de administração, Finanças e

Planejamento, Portador do RG: 816070 SSP/RO, CPF: 871.959.682-00, cadastro 1375,. Para fazer face às